Warszawa, dnia 25 lipca 2022 r.
Instytut Solidarnosci i Mestwa im. Witolda Pileckiego
ul. Foksal 17
00-372 Warszawa

ZP.26.22.2022.1
Nr ogloszenia 0 zamo6wieniu: 2022/S 120-337071

Wyijasnienia tresci SWZ

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia pod nazwa: ,,Zaprojektowanie i wykonanie
przebudowy zabytkowego Domu Turka oraz zaprojektowanie i wybudowanie budynku
biurowo-edukacyjnego na potrzeby filii Instytutu Solidarnosci i Mestwa im. Witolda
Pileckiego w Augustowie” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Instytut Solidarnosci i Megstwa im. Witolda Pileckiego jako Zamawiajacy, dziatajac na podstawie
art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku - Prawo zamowien publicznych (DzU z 2021 r. poz.
1129 ze zm.) zwang dalej ,,ustawg Pzp” udostgpnia tres¢ zapytan zawartych we wniosku zlozonym przez
Wykonawcg, wraz z wyjasnieniami Zamawiajacego:

Pytanie:

-1.  Prosimy o potwierdzenie, ze w zakres inwestycji wchodzi dostawa i montaz:

zabudowa recepcji w holu gtéwnym;

- zabudowa szatni;

- zabudowa pomieszczenia ochrony;

- zabudowa pomieszczen socjalnych;

- zabudowa sklepu muzealnego;

- inne zabudowy stanowigce podstawowe, state wyposazenie obiektu

Jezeli wymienione wyzej elementy wchodzg w zakres wyceny prosimy o ich sprecyzowanie, powyzsze
informacje sg do$¢ ogdlne, co uniemozliwia przygotowanie rzetelnej oferty.

Odpowiedz:
Wszystkie zabudowy state umieszczone w PFU sa w zakresie, zabudowa meblowa z ptyt meblowych,

w okleinie sztucznej, w okleinie naturalnej w recepcji i szatni, blaty z kamienia 2-3 cm

Pytanie

2. Prosimy o potwierdzenie, ze w zakres Inwestycji wchodzi wyposazenie przedstawione w pliku
PFU_Dom Turka_standard wyposazenia ruchomego_tabela, jezeli tak to prosimy o podanie ilosci
poszczegdlnych elementéw wyposazenia dla budynku zabytkowego oraz budynku biurowego,
informacja ta jest niezb¢dna do oszacowania wartosci wyposazenia.



Odpowiedz:
Wyposazenie przedstawione w pliku PFU_Dom Turka_standard wyposazenia ruchomego_tabela nie

wchodzi w zakres Inwestycji.

Pytanie

3. Prosimy o potwierdzenie, ze wyposazenie przedstawione w pliku PFU_Dom Turka_standard

wyposazenia ruchomego_tabela jest jedynym wyposazeniem wchodzgcym w zakres Inwestycji.

Odpowiedz:
Wyposazenie przedstawione w pliku PFU_Dom Turka standard wyposazenia ruchomego_tabela nie
wchodzi w zakres Inwestycji.

Pytanie
4. Prosimy o informacj¢ czy w zakres wyceny wchodza elementy wyposazenia tazienek, np.
dozowniki na mydto, suszarki do rak itp.

Odpowiedz:
Tak wchodza, standard jak Merida lub réwnowazne.

Pytanie
5. Prosimy o informacj¢ czy na terenie inwestycji wystepuja grunty zanieczyszczone, jezeli tak to
prosimy o udostgpnienie niezbednych dokumentéw umozliwiajgcych wycene ich usuniecia oraz

odpowiednie pozwolenia/decyzje.

Odpowiedz:
Teren przygotowany po rozbidrkach, zalecamy wizje lokalna.

Pytanie:

6.  Prosimy o informacj¢ kto ponosi optaty administracyjne zwigzane z wycinkg drzew.

Odpowiedz:
Jesli w ogole bedzie usunigcie to jedna sztuka po stronie wykonawcy

Pytanie

7.  Prosimy o informacj¢ czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ jakie$ dodatkowe rozbiorki budynkow,
nawierzchni, instalacji zewngtrznych, poza czgsciowa rozbiorka budynku zabytkowego "Dom Turka".

Odpowiedz:
Tak nalezy uwzgledni¢ rozbiorki przybuduwek Domu Turka zakres na inwentaryzacji



Pytanie

8. Zgodnie z prawem dostgpu do informacji publicznych prosimy o podanie budzetu jaki
Zamawiajacy przewiduje na wykonanie Inwestycji: Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy
zabytkowego Domu Turka oraz zaprojektowanie i wybudowanie budynku biurowo-edukacyjnego na
potrzeby filii ISIM im. Witolda Pileckiego w Augustowie, numer referencyjny: ZP.26.22.2022.1

Odpowiedz:

Zgodnie z art. 1 ust. 2 ustawy o dostgpie do informacji publicznej, przepisy tej ustawy nie naruszaja
przepisow innych ustaw okreslajacych odmienne zasady i tryb dostepu do informacji bedacych
informacjami publicznymi. Powyzsze oznacza, ze ze wzgledu na zasady ustalone w art. 222 ust. 4
ustawy Prawo zaméwien publicznych, zamawiajacy kwot¢ budzetu na wykonanie inwestycji (czyli
kwote jaka zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zaméwienia poda przed otwarciem, a po ztozeniu
ofert w postepowaniu.

Pytanie

9. Ze wzgledu na trwajacy okres urlopowy prosimy o przesuniecie terminu sktadania ofert na dzien
12.08.2022r., wydtuzenie okresu przygotowania oferty pozwoli na przygotowanie rzetelnej i atrakcyjnej
dla Zamawiajacego oferty.

Odpowiedz:
Informacja dotyczaca zmiany terminu sktadania ofert zostanie opublikowania na stronie prowadzonego
postepowania w dniu 26.07.2022 r.

Anna Gutkowska

ZASTEP( /édﬁ&(\/

INSTYTUTU SOLIARNOSCI | MESTWA
IM. WITOLDS PILECKIEGO
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